
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社大分イカリテクノス

大分エージェンシー株式会社

大分ビル管理株式会社

株式会社大分ビル美装

株式会社メンテナンス

株式会社ジェイレック大分支店

有限会社創研ビルサービス

株式会社千代田

株式会社冨永産業

株式会社西澤

株式会社西日本綜合メンテナンス

日本不動産管理株式会社大分支社

株式会社ファビルス大分支社

株式会社メンテル

第２回金額

4,260,000

2,800,000

4,080,000

4,271,300

4,000,000

4,000,000

4,270,000

4,270,000

4,200,000

4,271,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

学校施設課

令和7年度 特定建築物（碩田学園）管理業務委託

大分市碩田町2丁目5番60号

令和 ７年 ４月１６日 １３時３０分

辞退

辞退

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市政所２－１３－３２
株式会社Ｒｅｇｏｌｉｔｈ
代表取締役 筌口 一輝

落札金額 ¥1,625,800.-
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入札業者及び入札結果閲覧表

令和7年度 特定建築物（碩田学園）管理業務委託件名

業者名 第１回金額

株式会社リビルド

株式会社Ｒｅｇｏｌｉｔｈ

第２回金額

3,980,000

1,478,000

第３回金額 第４回金額 備考

落札
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16．


